合同各方：

甲方：上海植物园 乙方：上海润美物业管理有限公司

法定代表人：马腾标（男）

地址：龙吴路 1111 号 地址：上海上海市长宁区

邮政编码： 邮政编码：200051

电话：021-54364808 电话：13701626266

传真： 传真：

联系人：徐老师 联系人：葛新民

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1、合同价格、服务期限和服务内容：

1.1 合同价格：4825217

本合同价格为肆佰捌拾贰万伍仟贰佰壹拾柒元整元整。乙方为履行本合同而发生的

所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

1.2 服务期限：2026-1-1 至 2026-12-31

本服务为 2024 全年度（2025 年在服务单位未确定前，甲方继续委托乙方提供上海植物

园保洁服务项目的服务，具体工作内容参照本合同相关条款。委托期内所产生的所有相关费

用，由新一轮上海植物园保洁服务项目服务单位按实结算。由监理核实，甲方确认，按实结

算，由服务单位直接支付给乙方，甲方不再另行支付费用）。

1.3 服务内容：包括公共厕所、道路广场（植物园红线范围内的公共区域）、景观设施